
Uvvu9lgll L|lv5lvPo lv' l v, ,valv-av, vŤpn-ua9Ť-gggl Ťv' Uvvvý

Mondi Bupak s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl c Lg4z5
Sídlo společnosti: Papírenská 4t,370 52 České Budějovice
Zastoupená:
ICO: 45022534
DIč: cz45}z2534
(dále jen ,,Dárcď')

a

Jihďeské divadlo p.o.
zapsaná v oR Kr{ského soudu v Českých Budějovicích odd.Pr, vl. 112
Sídlo: Dr. Steiskala 424lL9,37O 47 České Budějovice
Zastoupená: -ICO: 00073482
DIČ: C1OOO73482
Bankovní spojení: --
(dále jen,,obdarovany")

uzavírají nÍže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovenímizákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, v platném zněnítuto:

DAROVACI SMLOUVU

1. Předmětem této smlouvy je peněžiý dar ve ýši: 80.000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun)
určených na podporu realizace divadelních inscenací V roce 2023.

2. obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se využít jej pouze k účelům, pro nějž
je posptnut.

3. Výše uvedená částka bude uhrazena na účet

" Peněžní dar se zavazuje Dárce poukázat na účet obdalovaného
do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

4. Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je sepsána ve dvou
provedeních, majících platnost originálu. Jedno provedení obdrži Dárce a jedno provedení
obdarovaný.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a v dobré víře a že jejich
způsobilost k právním úkonům není nikterak omezena' Po přečtení připojují jako důkaz souhlasu
s jejím obsahem své vlastnoruční nolsjť.

6. Tuto Smlouvu lze změnit či úklnčit pouze písemnou formou. Písemná forma se vyžaduje i pro
změnu tohoto ustanovení. Jako'ukoli změnou či ukončením Smlouvy v jiné než písemné formě
nejsou strany vázány a taková' žměna či ukončení Smlouvy budou nbplalné. Tím nejsou dotčena
ustanovení této Smlouvy, která pro konkrétní případy změny Smlouvy stanoví jinak.
Pokud ustanovení právních předpisů, od kteých se nelze odchýlit, nestanovíjinak, pro účely této
Smlouvy se za písemnou formu považují:
v případech, kdy ke vzniku, změně nebo zrušenízávazku docházídohodou obou smluvních stran
(dvoustranná právní jednání jako narř' 'Smlouva, dodatek ke Smlouvě, dohoda o zrušení
závazku): '-' -:'*'
listinný (papírový) dokument; nebo;'



UUUugrYrl Ll Iv9lvPg lv, , 9 ! 9vLJv'ég' vtŤh'U4ff_999' ŤUl 9vvJJ

eleftronický dokument podepsaný prostřednictvím platformy DocuSign, a to elektronickým
podpisem ve smyslu článku 3 bodu 10 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 9t0|20L4,
ie dne 23. července 2OI4, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro

eleftronické transakce na vnitřním trhu a o zrušenísměrnice 1999/93/Es.
v případě jednostranných právních jednání (např. r,nýpověd'Smlouvy, odstoupení od Smlouvy):

listinný (papilrouý) dokument.
Pro vyloučení pochybností strany ýslovně uvádějí' že obě strany musí dokument podepsat

stejným způsobem, tj. elektronicky prostřednicWím platformy DocuSign nebo ručním podpisem

listinného dokumentu. Je vyloučeno, aby tent'ýž dokument jedna strana podepsala elektronicky
prostřednictvím platformy DocuSign a druhá strana ručním podpisem listinného dokumentu,

takouým dokumentem nebudou strany vázány a právní jednání obsažené v takovém dokumentu
bude neplatné.
Skutečnost, že strany použily jeden ze dvou rnýše uvedených způsobů nevylučuje, aby strany

v budoucnu použily pro jiný dokument druhý způsob (např. jeden dodatek může b'ýt uzavřený ve
formě elektronického podpisu prostřednictvím platformy DocuSign a další dodatek ručním
podpisem listinného dokumentu).

V českých Budějovicích dne zslro/zaz3

Dárce obdarovaný

(- Dffiusigncd by: by:

frrr**^o*0o"0,,...

'-. ta

r:::

I
I


